
平成２９年９月１４日

保護者 各位

春日井市立鳥居松小学校長

渡 辺 徹

鳥居松小学校ＰＴＡ会長

夫 馬 洋 平

学校公開のご案内

、 、 。涼風の候 保護者の皆様におかれましては 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます

日頃は、本校の教育推進のためにお力添えをいただき、誠にありがとうございます。

、 、 。 、さて 見出しのことにつきまして 下記のように学校公開を開催いたします 今回は

３～５時限の普段の授業を公開します。ご多用のことと存じますが、是非ご参観いただ

きますようご案内申し上げます。

また、５時間目終了後には、修学旅行説明会も開催いたします。よろしくお願いいた

します。

記

１ 日 時 平成２９年１０月３０日(月)

１０：５５ ～ １１：４０ 授業公開（３時限）

１１：４５ ～ １２：３０ 授業公開（４時限）

１２：３０ ～ １３：１５ 給食

１３：１５ ～ １３：３０ 昼放課

１３：３０ ～ １４：１５ 授業公開（５時限）

１４：１５ ～ １４：３０ 帰りの会

１４：４５ ～ 修学旅行説明会（会議室）

２ 場 所 鳥居松小学校

３ その他 ・ 公開授業の内容は、後日お知らせします。

・ 上履きを各自ご持参ください。

・ 自家用車でのご来校は、おやめください。

・ 名札カードをご持参ください。

・ 自転車の方は小運動場をご利用ください。

・ 給食時間の参観については、配膳や片付けの妨げにならないように

してください。


